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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27316206Q

2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit GIANO CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj Kastrioti, 
Pallati Bega, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë strategjike, analiza dhe monitorim te kushteve 

dhe proceseve të biznesit dhe tregut; Identifikimin e 
strategjive më të mira dhe shpërndarjen e burimeve; 
Konsulenca juridike, vlerësimi i problematikave ligjore dhe 
mundësitë e zgjidhjes nëpërmjet avokatëve të specializuar, 
konsulencë  marketingu strategjik, zhvillimi i strategjisë dhe 
planit te marketingut për të ndërtuar "Propozimin e vlerës" 
modeli Taylor; Krijimi, zhvillimi dhe menaxhimi i fjaleve 
kyçe të komunikimit dhe kerkimit(adword), analizimi, 
krijimi dhe menaxhimi i fushatave publicitare në platforma 
te ndryshme si p.sh Google me vlerësime dhe monitorime 
periodike, krijimi i mini-faqeve per gjenerimin e klienteve, 
banderolave dhe mjeteve të tjera te marketingut; Konsulenca 
dhe organizimi i bizneseve të tipit si: analizimi, studimi dhe 
zgjidhja e problemeve të menaxhimit, problemet e 
hulumtimit dhe zhvillimit, problematikat e marketingut dhe 
depërtimit te tregut, problematika të import-eksportit, 
problematika ekonomike-financiare, problematikat 
buxhetore, te organizimit administrativ te kontabilitetit dhe 
te punes; Shoqeria mund te bleje aksione te shoqerive te 
tjera, te cilat kane objekt aktiviteti te ngjashem me te sajen, 
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si dhe te shese aksione per shoqeri te cilat kane objket 
aktivitetit te njejte ose te ngjashem me te sajen, ne baze te 
rrethanave mund te jape kredi ose financime ne favor te te 
treteve; Shoqeria mund te kryeje transaksione ne fushen e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te marre nen 
menaxhim pasuri te luajtshme dhe te pluajtshme. 
Riccardo Nello Maria Maccabruni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2022                Deri: 15/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Riccardo Nello MariaMaccabruni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIANO CONSULTING
E-Mail: Riccardomaria.maccabruni@gmail.com  
Telefon:  00393298457342 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-033600-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519815E-95CD-4552-B885-12DB11F74AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1427465-F73E-471C-AEE4-590B114D3156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6822F4A7-9EDC-4533-A79E-A93520234FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557CD58D-E060-44D6-A020-AA250326074E
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